Terdaftar dan Diawasi aleh OJK

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

OTORITAS
JASA
Aplikasi Pelaporan Online OJK {APOLO) PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPATI

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT, BPR Artha Senapati
- Posisi Laporan . September 2024

{Dalam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupiah 1.082.511 1.066.285
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 18.040.942 158.979.326
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif 30.894 7.963
Jumiah 18.010.048 15.971.363
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum L 0
c. Kepada non bank — pihak terkait 531.929 540.560
d. Kepada non bank - pihak fidak terkait 24,172.155 24.358.014 ~
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 960.562 699.093
Jumiah 23.743.522 24.199.483
Agunan yang Diamizil Alih 0 0
Asel Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 658.480 658.480
b. -/- Akumulasi penyusutan dan pen'urunr:m nilai 434.178 402.214
c. Inventaris 2.906.368 2.898.567
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2.735.881 2.701.746
Aset Tidak Berwujud 105.188 105.188
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 105.17¢9 105.179
Aset Lainnya 984.340 992.134
Total Aset 44.215.219 42.682.341

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 303.161 g 214.399

- Simpanan

" a. Tacbungan 7.308.524 8.479.021

“b. Deposito 9.454.764 8.377.797
Simpanan dari Bank Lain ¢ 0
Pinjaman yang Diterima a -0
Dana Setoran Maodal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya b 2.604.700 2.466.662
Total Liabilitas 19.671.149 19.537.879

(Dalam ribuan rupiah)
RS e e SN
Modal Disetor
a. Modal Dasar 40.000.000 ) 40.000.000
b.  Modal yang Belum Disetor -/- 28.000.000 28.000.000
Tambahan Modal Disetor
a.  Agio (Disagio)

Modal Sumbangan

o o O o
o o o

b
¢. Dana Setoran Modal-Ekuitas
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

L
Terdaftar dan Diawasi oleh OJK

Laporan Posisi Keuangan Oj(l%nms
Aplikasi Pelaporan Online QJK (APOLO) PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPATI KEUANGAN
Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Artha Senapati

Posisi Laporan . September 2024

Fkuitas Lain

a.  Keuntungan {Kerugian] dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 4] 0

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap Q 0

¢. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

da. Umum 2.400.000 2.400.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi}

a. Tahun-tahun Lalu 8.870.296 7.532.006

b, Tahun Berjalan 1.273.774 1.212.456
Total Ekuitas 24.544.070 23.144.462




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Terdaftar dan Diawasi Oleh OIK

o
OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikas! Pelaporan Oniine OJK (APOLO) PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPAT!
Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Artha Senapati
Posisi Laporan . September 2024
{Dolam fbuan rupliah)

PEMDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapctan Bunga

a. Bunga Kentrakiual

b, Provisi Kredit

c. BiayaTransaksi -/-

Jumian Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDCAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kentraktual

. Bloya Transaksi

Bebaon Kernugian Restrukiurisast Kredit

Beban Penyisihan Pengnapusan Asef Produkiif
Beban Permasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA [RUG!) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapalan Non Operasional

Beban Non Operasicnal

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lalnnya

LABA [RUGH) NON OPERASIONAL

LABA [RUGH TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA [RUGH TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direkiosifilkasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Asel Tetap

b. Lainnya

<. Pojak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikosikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan [Kerugian) dan Peruoahan Nilai Aset Keuangan Daolom Kelompak
b. Lainnyc

¢. Pajok Penghasilan Terkait

FENGHASILAN KOMPREHEMSIF LAIM SETELAH PAJAK
TOTAL LABA [RUGH) KCMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

5.484.201
745.172
2.988
6.226.385
595.552
68211937

611.612
932

o
212.574
111.851
0
4.358.867

45723

5.341.559
1.480.378

592

0
13.721
13.129)
1.467.249
193.475
1.273.774

Q

(o SO o S o)

1.273.774

5.239.03%
760.069
6.579
5992.529
614.903
6.607.432

503.746
15.564

o]

376.287
70.18%

0
4.193.948
35133
5.194.867
1.412.565

12.550

0
17.204
[4.654)

1.407.912
195.456
1.212.456




Terdaftar dan Diawasi Oleh QK

LAPORAN PUBLIKAS! TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif L o N
Apiikasi Pelaporan Online QK (APOLO) m( ?J.‘SQR”AS
PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPATI KEUANGAN
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Artha Senapati
Posisi Laporan . September 2024

Penempatan pada bank icin 18.640.942'_ 18.040.942

kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 (8] 0 0
b. Kepada Bank Umum C o] 0 0 0 0
c. Kepada non bank — pihak terkait 531929 0 0 0 0 531329
d. Kepada non bank - pihak tidak ferkait 19.447.032 4.557.524 24778 52,204 696215 24.777.753
Jumilah Aset Produkfif 38.019.903 4.557.524 24.778 52,204 6926215 43.350.624
a. KPMM ’ 101,75
b. PPAP 10000
c. NPL (neto) 0,19
d. NPL { Gross ) 305
a. ROA 4,26
f. BOPO 76,23
a. NIM 17,56
n. LDR 150.98

i. Cash Ratio 31,78




&
Terdaftar dan Diawasi Oleh OJK

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi < '\( ——
JASA
Aplikasi Pelaparan Online OJK (APOLO) PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPAT! KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Artha Senapati
-Posisi Laporan . September 2024

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
d. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belumn ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lairnya 0 o}
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum dilarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 2.254.781 2.208.646
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 211873 154.657
b. Aset produktif yang dihapus buku 2.043.408 2.053.989
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0*
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0




Terdaftar dan Diawasi oleh 01K

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya SRORITAS
Aplikasi Pelaporan Online OJK PT.BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA SENAPATI l fé':ﬁ%m

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Artha Senapati
Posisi Laporan . September 2024

DIREKS! 1. ADI JUARSA ({51.00%) 1. ADI JUARSA
1. Dra. HASTUTIM.M 2. BUDIJANTO SUKIHARDJO {47.00%} Tidak
2. LINDA RACHMI ELURMIA
DEWAN KOMISARIS

1. HARIYONG JUARSA

1. Informasi keuangon di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tangggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keucngan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran QUK No.1é /SECJK.03/2019 tanggol 29 Agustus 2019 fentang Perubahan Surat Edaran OJK Ne.39
/SEQUK.03/2017 tentang Laporan fahunan dan laporan Keuangan Puilikasi BFR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawalks Direksi BFR

3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu padd Pedoman Akuntansi BPR

Bangil , 8 Oktober 2024
Direksi ,
PT.BPR ARTHA SENAPATI

1. Dra.Hastuti, M.M.

2. Linda Rachmi Kurnia, S.E. %




